CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:  Phòng Đào tạo  - Trường Trung Cấp Tổng Hợp

                                                                               Tp.HCM

Họ và tên: ...................................................................... Giới tính: .................................

Ngày sinh: ..................................................................... Nơi sinh:..................................

Địa chỉ liên lạc: ...........................................................  ....................................................

Số điện thoại: ...............................................................  ....................................................

Mã số sinh viên:.......................................................... Lớp:...........................................

Trình độ đào tạo: ........................................................ Hệ đào tạo: .............................

Ngành đào tạo: ............................................................ Khóa đào tạo: ........................

Nay em làm đơn này kính gửi đến phòng Đào tạo của trường xin

được cấp bảng điểm:

          Theo học kỳ                               Toàn khóa đào tạo

Lý do xin cấp: ..............................................................  ....................................................

 ...........................................................................................  ....................................................

Trân trọng cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 20…

               NGƯỜI LÀM ĐƠN

               (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:  Phòng Đào tạo - Trường Trung Cấp Tổng Hợp

                                                                               Tp.HCM

Họ và tên:...................................................................... Giới tính: ................................

Ngày sinh:..................................................................... Nơi sinh: .................................

Địa chỉ liên lạc:...........................................................  ....................................................

Số điện thoại:...............................................................  ....................................................

Mã số sinh viên: ......................................................... Lớp: ..........................................

Trình độ đào tạo: ........................................................ Hệ đào tạo: .............................

Ngành đào tạo: ............................................................ Khóa đào tạo: ........................

Nay em làm đơn này kính gửi đến phòng Đào tạo của trường xin

được cấp bảng điểm:

          Theo học kỳ                               Toàn khóa đào tạo

Lý do xin cấp: .............................................................  ....................................................

 ..........................................................................................  ....................................................

Trân trọng cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 20…

               NGƯỜI LÀM ĐƠN

               (Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU ĐT: 09 MẪU ĐT: 09